



Donostia, 2016ko uztailaren 20a

15/16 denboraldia/Temporada 15/16
9. komunikazioa/Comunicación nº 9

1) Gipuzkoako Igeriketa Federazioaren Gala, 15/16 denboraldia

Irailaren 17an, larunbata, goizeko 11:30etatik aurrera, **Legazpiko Latxartegi zinean** 15/16 denboraldiko Igeriketa Gala ospatuko dugu.

Bertan, Ur-zeharkaldietako Gipuzkoako Ligako sariak, Waterpoloko Liga Eskolarreko sariak, Igeriketako Neguko eta Udaberriko Ligetako sariak eta igeriketako denboraldi amaierako sariak banatuko dira.

Ur-zeharkaldietako Gipuzkoako Ligako sariak irailaren 10ean Kontxako Badian burutuko den azken ur-zeharkaldiaren ondoren erabakiko dira. GIFaren web orrialdean publikatuko da sarituen zerrenda.

Dokumentu honen azken orrietan (beltzez) igeriketan saritutako klubak eta igerilarien izenak azaltzen dira. Zerrenda hauek behin-behinekoak dira eta bertan akatsik antzeman ez gero, eskertuko genizueke irailaren 2a baino lehen idatziz jakinaraztea (gif@igeri.net).

WATERPOLOko LIGArekin kasuan klubek garaikurrak jasoko dituzte.

Igeriketako LIGEN kasuan saritutako klubak eta kirolariak LIGA horien araudian azaltzen denaren baitan garaikurrak jasoko dituzte.

1) Gala de la Federación Gipuzkoana de Natación, Temporada 15/16

El sábado 17 de septiembre a las 11:30 y en el **cine Latxartegi de Legazpi** vamos a celebrar la Gala de la Natación correspondiente a la temporada 14/15.

En la misma se repartirán los premios de la Liga de Travesías de Gipuzkoa, de la Liga escolar de waterpolo, de la Liga de Invierno y Liga de Primavera de Natación, y los premios de final de temporada de natación.

Los premios correspondientes a la Liga de Travesías se decidirán tras la última de las travesías a celebrar el sábado 10 de septiembre en aguas de la bahía de la Concha. La FGN publicará en su página web la relación de premiados.

En las hojas finales de este documento aparecen (en negrita) tanto los clubes como los/as nadadores/as premiados/as en natación. Estas relaciones son provisionales y agradeceríamos que en el caso de observar algún error nos lo comunicáis por escrito (gif@igeri.net).

En el caso de la LIGA ESCOLAR de WATERPOLO los clubes recibirán un trofeo.

En el caso de las LIGAS de natación los clubes y los deportistas premiados recibirán un trofeo según lo indicado en las normativas de esas LIGAS.





Denboraldi amaierako sarien kasuan, 2005ean jaitako emakumezkoek eta 2005, eta 2004an jaitako gizonezkoek kirol materiala erosteko 30€, 25€ eta 20€-tako baleak, banan bana, jasoko dituzte. 2004 eta 2003an jaiotako emakumezkoek eta 2003 eta 2002an jaiotako gizonezkoek kirol materiala erosteko 35€, 30€ eta 25€-tako baleak, banan bana, jasoko dituzte. 2002 eta 2001ean jaiotako emakumezkoek eta 2001 eta 2000ean jaiotako gizonezkoek kirol materiala erosteko 40€, 35€ eta 30€-tako baleak, banan bana, jasoko dituzte. Azkenik, JUNIOR-PROMESA-SENIOR mailetako kirolariek 200€, 150€ eta 100€-tako baleak, banan bana, jasoko dituzte.

Sariak jasotzera sarituak edota bere klubeko ordezkari batek etorri behar du. Era berean, saritutako klubek kasuan, eskertuko genuke klubeko Presidenteak, Zuzendaritza Batzordeko kide bat edo teknikoren bat Galara gerturatzea saria jasotzera.

Klub guztiei eskatzen dizuegu Gala honetara sarituak, beren familiatakoak eta beren taldeetako kideak, entrenatzaileak eta zuzendariak etortzea animatzea.

En el caso de los premios de final de temporada, las nadadoras nacidas en 2005 y los nadadores nacidos en 2005 y 2004 recibirán vales de 30€, 25€ y 20€ respectivamente para compra de material deportivo. Las nacidas en 2004 y 2003 y los nacidos en 2003 y 2002 recibirán vales de 35€, 30€ y 25€ respectivamente para compra de material deportivo. Las nacidas en 2002 y 2001 y los nacidos en 2001 y 2000 recibirán vales de 40€, 35€ y 30€ respectivamente para compra de material deportivo. Finalmente los deportistas de categoría JUNIOR-PROMESA-SENIOR recibirán vales de 200€, 150€ y 100€ respectivamente.

Es preciso que a la recogida de los premios indicados acuda el/la premiado/a o algún representante de su propio club. Rogamos, asimismo, que en el caso de clubes premiados acuda el Presidente, o un miembro de la Junta Directiva o un técnico.

Solicitamos a los clubes que animen a los/as premiados/as, a sus familiares, otros miembros del club (otros deportistas, entrenadores, directivos ...) a acudir a esta Gala.

Mikel Gaztelumendi
GIFko Presidenteak





15-16 denboraldia/Temporada 15-16

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA/LIGA DE INVIERNO DE GIPUZKOA

A kategoria, Emakumezkoak

<u>BARRUETABEÑA MORENO MAITE</u>	<u>2001</u>	<u>URBAT</u>	<u>145</u>
<u>IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN</u>	<u>2001</u>	<u>URBAT</u>	<u>111</u>
<u>SUDUPE ZABALETA MAIALEN</u>	<u>2002</u>	<u>IZARRAITZ</u>	<u>111</u>
GOENAGA EIZMENDI JONE	2001	IZARRAITZ	99
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA	2001	TOLOSALDEA	96
PEREZ PEREZ ANE	2002	OARSOALDEA	93
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE	2001	BURUNTZALDEA	93
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER	2002	BIDASOA	92
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE	2001	BIDASOA	90
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE	2002	IZARRAITZ	89

A kategoria, Gizonezkoak

<u>ITURRIOZ SANGUINO LANDER</u>	<u>2001</u>	<u>ORDIZIA</u>	<u>149</u>
<u>ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS</u>	<u>2000</u>	<u>ZARAUTZ</u>	<u>135</u>
<u>URRUZOLA SAIZAR BEÑAT</u>	<u>2000</u>	<u>TOLOSALDEA</u>	<u>111</u>
ARRUABARRENA MAYOR UNAI	2001	BIDASOA	108
AGUILAR URTXEGI XABIER	2000	BIDASOA	100
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI	2001	IZARRAITZ	97
CUEVAS LEGASA MARTIN	2000	BIDASOA	94
MARTINEZ MARTINEZ DE ALBE A.	2000	LEGAZPI	85
OSA AZPIAZU JON	2001	URBAT	85
URANGA MATEOS PABLO	2000	TOLOSALDEA	84





A kategoria, Taldekako sailkapenak, Emakumezkoak

<u>BIDASOA</u>	<u>648</u>
<u>IZARRAITZ</u>	<u>613</u>
<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>550</u>
URBAT	531
OARSOALDEA	386
ORDIZIA	293
FORTUNA	263
BURUNTZALDEA	245
LEGAZPI	207
ALOÑAMENDI	169

A kategoria, Taldekako sailkapenak, Gizonezkoak

<u>BIDASOA</u>	<u>633</u>
<u>ZARAUTZ</u>	<u>497</u>
<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>477</u>
ALOÑAMENDI	369
ORDIZIA	325
IZARRAITZ	290
BERGARA	235
BURUNTZALDEA	232
FORTUNA	213
URBAT	176

A kategoria, Taldekako sailkapenak, Bateratua

<u>BIDASOA</u>	<u>1281</u>
<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>1027</u>
<u>IZARRAITZ</u>	<u>903</u>
URBAT	707
ORDIZIA	618
ZARAUTZ	612
ALOÑAMENDI	538
OARSOALDEA	483
BURUNTZALDEA	477
FORTUNA	476





B kategoria, Emakumezkoak

<u>BOYERO GURRUCHAGA NURIA</u>	<u>1999</u>	<u>FORTUNA</u>	<u>135</u>
<u>TEJEDOR URQUIOLA NEKANE</u>	<u>1994</u>	<u>URBAT</u>	<u>114</u>
<u>MUÑAGORRI MAIZ ENEKA</u>	<u>1993</u>	<u>TOLOSALDEA U</u>	<u>108</u>
REDIN PAGALDAI MAIDER	2000	EASO	107
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA	1997	FORTUNA	104
GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA	1999	IZARRAITZ	87
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO	1997	BURUNTZALDEA	83
RODRIGUEZ SANTESTEBAN ELENA	1998	BIDASOA	76
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE	1996	TOLOSALDEA	73
GONZALEZ ZUBIAURRE MARINA	1997	FORTUNA	73

B kategoria, Gizonezkoak

<u>MUGIKA BIKUNA JON</u>	<u>1994</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>111</u>
<u>OIARTZUN GONZALEZ KEPA</u>	<u>1999</u>	<u>TOLOSALDEA U</u>	<u>110,5</u>
<u>AIZPURU AROTZENA JON</u>	<u>1999</u>	<u>IZARRAITZ</u>	<u>99</u>
<u>BIDAOLA VICENTE BEÑAT</u>	<u>1996</u>	<u>TOLOSALDEA U</u>	<u>99</u>
<u>IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO</u>	<u>1997</u>	<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>99</u>
ESNAL GANZARAIN MIKEL	1992	BURUNTZALDEA	93
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA	1999	BIDASOA	87
CARRERA ARTOLA IÑAKI	1993	TOLOSALDEA U	86
ZAPIRAIN SESMA XABIER	1998	BIDASOA	79
GONZALEZ EZPELETA YERAY	1999	BIDASOA	76





B kategoria, Taldekako sailkapenak, Emakumezkoak

<u>FORTUNA</u>	<u>749</u>
<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>620</u>
<u>BIDASOA</u>	<u>589</u>
URBAT	388
ZARAUTZ	356
ALOÑAME	355
IZARRAI	295
CN.EASO	230
BURUNTZALDEA	192
ZUBIAUR	148

B kategoria, Taldekako sailkapenak, Gizonezkoak

<u>BIDASOA</u>	<u>716.5</u>
<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>580</u>
<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>380.5</u>
ORDIZIA	356
ALOÑAME	305
FORTUNA	252
URBAT	243
IZARRAI	227
ZUBIAUR	203
ZARAUTZ	192

B kategoria, Taldekako sailkapenak, Bateratua

<u>BIDASOA</u>	<u>1305.5</u>
<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>1200</u>
<u>FORTUNA</u>	<u>1001</u>
ALOÑAME	660
URBAT	631
BURUNTZALDEA	572.5
ZARAUTZ	548
IZARRAI	522
ORDIZIA	437
ZUBIAUR	351



15-16 denboraldia/Temporada 15-16

GIPUZKOAKO UDABERRIKO LIGA/LIGA DE PRIMAVERA DE GIPUZKOA

A kategoria, Emakumezkoak

<u>SAINZ LOPEZ LEIRE</u>	<u>2001</u>	<u>LEGAZPI</u>	<u>92</u>
<u>MURUA URKIOLA ELENE</u>	<u>2001</u>	<u>LEGAZPI</u>	<u>88</u>
<u>AYERDI GOMEZ MAITE</u>	<u>2001</u>	<u>ZUBIAUR</u>	<u>87</u>
IBAIBARRIAGA BENGOA ZIORTZA	2002	BERGARA	71
MAZA LEGARDA-EREÑO NAGORE	2002	ZUBIAUR	71
ZABALA BALERDI ITZIAR	2001	ZARAUTZ	66
ETXANIZ UCIN NAIRA	2001	ZUBIAUR	55
VERGUIZAS ARROITAJAUREGI M.	2001	BERGARA	54
GARCIA MUGICA ANA	2001	OARSOALDEA	52
BELAMENDIA AZPITARTE MADDI	2002	ZUBIAUR	51

A kategoria, Gizonezkoak

<u>MORRAS GALLASTEGUI JOSU</u>	<u>2000</u>	<u>BERGARA</u>	<u>101</u>
<u>GARDOKI LARRAÑAGA IULEN</u>	<u>2001</u>	<u>BERGARA</u>	<u>83</u>
<u>MARTINEZ MARTINEZ DE ALBE A.</u>	<u>2000</u>	<u>LEGAZPI</u>	<u>80</u>
LAZARO LOPEZ XABIER	2001	OARSOALDEA	71
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS	2000	ZARAUTZ	67
ARANBURU OREGI ERIK	2000	ZARAUTZ	59
GARCIA DE CORTAZAR PEREZ ANDER	2001	ALOÑAME	58
BARRENA AEGINOLAZA JOSU	2000	ALOÑAME	57
GORGONON ARZA URKO	2001	ALOÑAME	57
TXINTXURRETA INTXAUSTI LUIS	2001	ALOÑAME	56





A kategoria, Taldekako sailkapenak, Emakumezkoak

<u>ZUBIAUR</u>	<u>382</u>
<u>LEGAZPI</u>	<u>260</u>
<u>ALOÑAME</u>	<u>222</u>
BERGARA	201
OARSOALDEA	140
ZARAUTZ	133
IGARTZA	88
HERNANI	71
BURUNTZALDEA	57
ATCOSS	47

A kategoria, Taldekako sailkapenak, Gizonezkoak

<u>ZARAUTZ</u>	<u>319</u>
<u>ALOÑAME</u>	<u>271</u>
<u>BERGARA</u>	<u>250</u>
ZUBIAUR	115
OARSOALDEA	98
LEGAZPI	83
IGARTZA	82
ORDIZIA	63
KONPORTA	56
ATCOSS	33

A kategoria, Taldekako sailkapenak, Bateratua

<u>ZUBIAUR</u>	<u>497</u>
<u>ALOÑAME</u>	<u>493</u>
<u>ZARAUTZ</u>	<u>452</u>
BERGARA	451
LEGAZPI	343
OARSOALDEA	238
IGARTZA	170
ORDIZIA	94
BURUNTZALDEA	84
ATCOSS	80



B kategoria, Emakumezkoak

<u>ZABALA BEITIA NORA</u>	<u>1998</u>	<u>ZARAUTZ</u>	<u>105</u>
<u>IMAZ DAVILA ELENE</u>	<u>2000</u>	<u>LEGAZPI</u>	<u>102</u>
<u>VALLEJO ARRUTI LORE LI</u>	<u>2000</u>	<u>ZARAUTZ</u>	<u>80</u>
DIAZ ZELAIA NEREA	2000	ALOÑAME	73
GALPARSORO MARTINEZ MARIA	2000	ZARAUTZ	73
VAZQUEZ MICCIELLI AGUSTINA	1997	IGARTZA	70
ARRIETA MENDIOLA DEÑE	1998	ZARAUTZ	68
MARAURI ALBERDI LEIRE	2000	ZARAUTZ	64
ANSORREGI ALONSO IRENE	2000	ZARAUTZ	63
MARAURI ALBERDI ANE	1998	ZARAUTZ	58

B kategoria, Gizonezkoak

<u>PORTALO LARRAÑAGA PERU</u>	<u>1999</u>	<u>ZUBIAUR</u>	<u>101</u>
<u>ALUSTIZA LASA PERU</u>	<u>1990</u>	<u>LEGAZPI</u>	<u>98</u>
<u>GALDONA RODRIGUEZ GORKA</u>	<u>1996</u>	<u>ZUBIAUR</u>	<u>96</u>
BARQUERO GARATE XABIER	1997	ZUBIAUR	74
ERAÑA ARBULU OIER	1997	BERGARA	73
MARKINEZ ZELAIA BEÑAT	1999	ALOÑAME	68
ETXABE GURRUTXAGA ASIER	1997	ZARAUTZ	65
MUÑO A GUENAGA JON	1998	ZARAUTZ	53
ROJO PALACIOS URKO	1996	ORDIZIA	51
ALTUNA VELASCO ALEXANDER	1992	BERGARA	50
IZUZKIZA GOITIA JON ANDER	1981	HERNANI	50





B kategoria, Taldekako sailkapenak, Emakumezkoak

<u>ZARAUTZ</u>	<u>486</u>
<u>ALOÑAME</u>	<u>322</u>
<u>ZUBIAUR</u>	<u>187</u>
BERGARA	185
LEGAZPI	144
IGARTZA	133
KONPORTA	94
HERNANI	52
ORDIZIA	46
OARSOALDEA	44

B kategoria, Taldekako sailkapenak, Gizonezkoak

<u>ZUBIAUR</u>	<u>351</u>
<u>BERGARA</u>	<u>239</u>
<u>ZARAUTZ</u>	<u>212</u>
ALOÑAME	159
LEGAZPI	149
KONPORTA	118
ORDIZIA	103
URBAT	80
IGARTZA	72
BURUNTZALDEA	60

B kategoria, Taldekako sailkapenak, Bateratua

<u>ZARAUTZ</u>	<u>698</u>
<u>ZUBIAUR</u>	<u>538</u>
<u>ALOÑAME</u>	<u>481</u>
BERGARA	424
LEGAZPI	293
KONPORTA	212
IGARTZA	205
ORDIZIA	149
HERNANI	103
URBAT	80



15-16 denboraldia/Temporada 15-16

DENBORALDI AMAIERAKO SARIAK/PREMIO FIN DE TEMPORADA

BENJAMIN B

2005, Emakumezkoak

<u>ITURRIOZ SANGUINO ANE</u>	<u>2005</u>	<u>ORDIZIA</u>	<u>1537</u>
<u>LIZARZABURU URANGA MAIER</u>	<u>2005</u>	<u>IZARRAITZ</u>	<u>1464</u>
<u>BERASATEGI PLAZAOLA JUNE</u>	<u>2005</u>	<u>IZARRAITZ</u>	<u>1412</u>
PEREZ PEREZ ELENE	2005	OARSOALDEA	1407
GARCIA SOTO DORLETA	2005	ORDIZIA	1399
ETXEBERRIA ARANBURU ELENE	2005	FORTUNA	1261
BUENO BALERDI NAHIA	2005	BIDASOA	1245
CIA SUSPERREGI JUNE	2005	OARSOALDEA	1180
OIARTZABAL LIZASO DOLTZA	2005	IZARRAITZ	1173
SANTA CRUZ ALEGRE LEIRE	2005	TOLOSALDEA U.	1169

2005, Gizonezkoak

<u>ETXANIZ UCIN OIHAN</u>	<u>2005</u>	<u>ZUBIAURRE</u>	<u>964</u>
<u>GOÑEZ ORTUÑEZ JON</u>	<u>2005</u>	<u>CN.EASO</u>	<u>938</u>
<u>SAGASTA GARCIA DE KORTAZA E.</u>	<u>2005</u>	<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>930</u>
ILKAY RODRIGO LANDER	2005	BIDASOA	916
UGARTE ANAKABE JON	2005	ALOÑAMENDI	916
ZUBELDIA OTEIZA UNAI	2005	TOLOSALDEA U.	916
AMUNDARAIN RODRIGUEZ PABLO	2005	BIDASOA	890
RUIZ ASURMENDI JOANES	2005	TOLOSALDEA U.	871
ALDEKOA ARRUE OIER	2005	ALOÑAMENDI	852
BASTERRECHEA GARMENDIA MARTIN	2005	BIDASOA	843

2004, Gizonezkoak

<u>ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR</u>	<u>2004</u>	<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>1337</u>
<u>MARTINEZ BERROSPE ALVARO</u>	<u>2004</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>1250</u>
<u>TYPE LOPEZ JON</u>	<u>2004</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>1167</u>
ARRATIBEL CABEZAS KEPA	2004	ORDIZIA	1148
DURAN VILLAR GORKA	2004	TOLOSALDEA U.	1130
URKOLA MONTOYA ELUR	2004	TOLOSALDEA U.	1086
GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR	2004	TOLOSALDEA U.	1069
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI	2004	BIDASOA	1064
AIZPURU AROZENA IKER	2004	IZARRAI	1005
GOSTIN ETXANIZ JAKES	2004	ZUBIAUR	989





ALEBIN

2004, Emakumezkoak

<u>ETXEBERRIA ARANO UXUE</u>	<u>2004</u>	<u>IZARRAITZ</u>	<u>1875</u>
<u>MATILLA EZQUIOGA MADDI</u>	<u>2004</u>	<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>1807</u>
<u>ILZARBE DAZA JUNE</u>	<u>2004</u>	<u>FORTUNA</u>	<u>1781</u>
HERNANDEZ IBARZABAL ANE	2004	FORTUNA	1736
GABILONDO LOPEZ PAULA	2004	URBAT	1727
ARZALLUZ GARZON JOANE	2004	BURUNTZALDEA	1721
AROZENA UGARTE LEIRE	2004	OARSOALDEA	1634
SAROB Etxeberria AINTZANE	2004	BURUNTZALDEA	1629
OTEGI HERNANDEZ IRAIA	2004	TOLOSALDEA U.	1564
ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE	2004	ORDIZIA	1542

2003, Emakumezkoak

<u>MARTIN FERNANDEZ LEIRE</u>	<u>2003</u>	<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>2387</u>
<u>LORO GARZO AINARA</u>	<u>2003</u>	<u>FORTUNA</u>	<u>2288</u>
<u>MARTIN FERNANDEZ AINHOA</u>	<u>2003</u>	<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>2096</u>
SEVILLANO EL KADI PAULA	2003	BURUNTZALDEA	2050
ECHARRY GAUTE LIDE	2003	BIDASOA	2011
MARQUET FERRAN LIDE	2003	ATCOSS	1957
ERBITI GOIENETXE NAROA	2003	TOLOSALDEA U.	1943
RIVAS ABADIA AITANA	2003	BIDASOA	1936
BARRUSO CORRALES MARIA	2003	FORTUNA	1904
ISASISASMENDI EGAÑA SARA	2003	ALOÑAMENDI	1857

2003, Gizonezkoak

<u>FERNANDEZ GOÑI OIER</u>	<u>2003</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>1899</u>
<u>PIEDRAFITA RIOSECO HUGO</u>	<u>2003</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>1793</u>
<u>SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY</u>	<u>2003</u>	<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>1700</u>
LOPEZ ARREBOLA UNAI	2003	BIDASOA	1652
GORGONON ARZA EKAIN	2003	ALOÑAME	1592
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN	2003	FORTUNA	1512
ECHANIZ UCIN ERITZ	2003	ZUBIAUR	1374
LIZASOAIN ALUSTIZA MARTIN	2003	ATCOSS	1368
TXURRUKA AIZPURU JOANES	2003	ZUBIAUR	1325
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO	2003	ZUBIAUR	1318





2002, Gizonezkoak

<u>GARMENDIA OTAEGI ENEKO</u>	<u>2002</u>	<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>2026</u>
<u>GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ</u>	<u>2002</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>1981</u>
<u>ZENDOIA IZIAR ANDER</u>	<u>2002</u>	<u>ZARAUZ</u>	<u>1879</u>
BOYERO GURRUTXAGA JUAN	2002	FORTUNA	1869
ILKAY RODRIGO INAN	2002	BIDASOA	1854
HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL	2002	BIDASOA	1788
CARRASCO GARCIA ASIER	2002	BIDASOA	1726
GONZALEZ GODOY ALEX	2002	BIDASOA	1685
URBINA ARRIARAN IKER	2002	ALOÑAMENDI	1630
SOROZABAL PRAT LANDER	2002	BURUNTZALDEA	1629

INFANTIL

2002, Emakumezkoak

<u>SUDUPE ZABALETA MAIALEN</u>	<u>2002</u>	<u>IZARRAITZ</u>	<u>6616</u>
<u>ETXEBESTE NIETO AINARA</u>	<u>2002</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>6286</u>
<u>OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE</u>	<u>2002</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>5870</u>
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE	2002	IZARRAITZ	5214
ARZALLUZ GARZON IRATI	2002	BURUNTZALDEA	5134
BARRIOLA APEZETXEA MADDI	2002	TOLOSALDEA U.	5035
INTXAURRONGO LLORENTE NAIARA	2002	BIDASOA	5010
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI	2002	OARSOALDEA	4965
PEREZ PEREZ ANE	2002	OARSOALDEA	4780
HIDALGO PEREZ BELKYS	2002	BIDASOA	4703

2001, Emakumezkoak

<u>BARRUETABEÑA MORENO MAITE</u>	<u>2001</u>	<u>URBAT</u>	<u>6642</u>
<u>GOENAGA EIZMENDI JONE</u>	<u>2001</u>	<u>IZARRAITZ</u>	<u>6238</u>
<u>IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN</u>	<u>2001</u>	<u>URBAT</u>	<u>5888</u>
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE	2001	BURUNTZALDEA	5628
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE	2001	BIDASOA	5562
MARTIN URRESTI MARIA	2001	TOLOSALDEA U.	5468
MARTINEZ BERROSPE LEIRE	2001	BIDASOA	5305
DEL POZO BLAZQUEZ ITZIAR	2001	FORTUNA	5094
AROCENA UGARTE ANE	2001	OARSOALDEA	5028
ARRATIBEL CABEZAS MADDI	2001	ORDIZIA	4919



2001, Gizonezkoak

<u>ARRUABARRENA MAYOR UNAI</u>	<u>2001</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>6220</u>
<u>ITURRIOZ SANGUINO LANDER</u>	<u>2001</u>	<u>ORDIZIA</u>	<u>6089</u>
<u>OSA AZPIAZU JON</u>	<u>2001</u>	<u>URBAT</u>	<u>5415</u>
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI	2001	IZARRAITZ	5146
LARIOS RODRIGUEZ IKER	2001	BIDASOA	4966
LEGASA SUSPERREGUI IGNACIO	2001	BIDASOA	4731
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ	2001	TOLOSALDEA U.	4682
IBEAS ETXEBERRIA URTZI	2001	BIDASOA	4348
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO	2001	TOLOSALDEA U.	4241
ASTIGARRAGA SEGUROLA JOANES	2001	IZARRAITZ	3989

2000, Gizonezkoak

<u>MADRAZO OLAIZOLA JULEN</u>	<u>2000</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>6186</u>
<u>AGUILAR URTXEGI XABIER</u>	<u>2000</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>5950</u>
<u>ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS</u>	<u>2000</u>	<u>ZARAUTZ</u>	<u>5775</u>
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT	2000	TOLOSALDEA U.	4910
URANGA MATEOS PABLO	2000	TOLOSALDEA U.	4879
IBARGOYEN ALVAREZ JON	2000	BURUNTZALDEA	4587
RIVAS-LOPEZ GARCIA JOEL	2000	BIDASOA	4517
CUEVAS LEGASA MARTIN	2000	BIDASOA	4237
BENGOA IZAGIRRE JULEN	2000	TOLOSALDEA U.	3934
RUIZ DE GAUNA MUÑAGORRI ANDER	2000	FORTUNA	3850





JUNIOR, PROMESA, SENIOR, Emakumezkoak

<u>SAEZ URBIETA MAIALEN</u>	<u>1996</u>	<u>FORTUNA</u>	<u>7277</u>
<u>CENDOYA BARANDIARAN AMAIA</u>	<u>1997</u>	<u>FORTUNA</u>	<u>6863</u>
<u>BOYERO GURRUCHAGA NURIA</u>	<u>1999</u>	<u>FORTUNA</u>	<u>6638</u>
FERNANDEZ GOÑI MADDI	2000	BIDASOA	6498
CEBERIO SANCHEZ LEIRE	1992	FORTUNA	6332
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA	1994	FORTUNA	6233
ALONSO SARASOLA MARTA	1995	TOLOSALDEA U.	6164
REDIN PAGALDAI MAIDER	2000	CN.EASO	6141
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE	1996	TOLOSALDEA U.	6086
VICANDI TELLERIA LARA	1990	FORTUNA	5947

JUNIOR, PROMESA, SENIOR, Gizonezkoak

<u>ARRUABARRENA MAYOR ANDER</u>	<u>1999</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>7320</u>
<u>IGUIÑIZ GARCIA ANDER</u>	<u>1998</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>6851</u>
<u>MUGIKA BIKUNA JON</u>	<u>1994</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>6837</u>
OIARTZUN GONZALEZ KEPA	1999	TOLOSALDEA U.	6782
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO	1997	BURUNTZALDEA	6565
AGUILAR URTXEGI ARITZ	1999	BIDASOA	6468
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA	1999	BIDASOA	6337
LOPEZ PIRES ALEJANDRO	1999	BIDASOA	6226
ZAPIRAIN SESMA XABIER	1998	BIDASOA	6144
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX	1998	FORTUNA	5941

